
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE DEL SETTORE 

N. 206 DEL 12.10.2021 
 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SOMME SOCIETA’ EDILAGRI A CORRISPETTIVO DEI SERVIZI 
DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI A VERDE DELLA VILLA CRESCENTE A 
PORTO EMPEDOCLE 

Cig= Z63334BFB9 

L’anno DUEMILAVENTUNO  il giorno DODICI del mese di OTTOBRE nella Casa Comunale e nel suo Ufficio 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E T T O R E  

PP RR EE MM EE SS SS OO     

C h e  c o n  d e t e r m i n a  D i r i g e n z i a l e  d e l  S e t t o r e  6  n . 2 0 0  d e l  4  
o t t o b r e  2 0 2 1  e r a  s t a t o  a f f i d a t o  i l  s e r v i z i o  d i  m a n u t e n z i o n e  
d e g l i  i m p i a n t i  a  v e r d e  d e l l a  V i l l a  C r e s c e n t e  e d  i m p e g n a t e  l e  
s o m m e  r e l a t i v e   ;  

PP RR EE SS OO   AA TT TT OO     

C h e  i  s e r v i z i  s o n o  s t a t i  e s p l e t a t i  d a l l a  S o c i e t à  i n c a r i c a t a  c o s ì  
c o m e  r e l a z i o n a t o  p e r  l e  v i e  b r e v i  d a l  c u s t o d e  d e g l i  i m p i a n t i  
s e c o n d o  l e  b u o n e  p r a s s i  d i  l a v o r o  ;  

CC OO NN SS II DD EE RR AA TT OO     

 C h e  i l  p r e z z o  p a t t u i t o  p e r  i  s e r v i z i  d e s c r i t t i  i n  o g g e t t o  e r a  
p a r i  a d  € .  1 9 0 0 , 0 0  a l  l o r o d  d i  t u t t i  g l i  o n e r i  c o m p r e s a  l ’ i v a  
a l d i e c i  p e r c e n t o ;  

Settore 6 
IGIENE PUBBLICA, 
SVILUPPO 
ECONOMICO E 
SERVIZI SPECIALI 
 
 
 

CITTÀ DI PORTO EMPEDOCLE 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

858
13.10.2021



 

 

 
 

VV II SS TT AA   

L a  f a t t u r a  n . 1 6  d e l  7  o t t o b r e  2 0 2 1  e m e s s a  d a l l a  S o c i e t à  
E d i l a g r i   s r l s  a  c o r r i s p e t t i v o  d e i  s e r v i z i  s v o l t i ;  

P Q N  

Visto l’art. 27 del Regolamento Comunale di contabilità; 

Vista la Legge 127/97 e successive modificazioni; 

Vista la Legge 142/90 introdotta con Legge Regionale n. 48/91;  

D E T E R M I NA 

L i q u i d a r e  a l l a  S o c i e t à  E d i l a g r i  l a  s o m m a  d i  € .  1 . 9 0 0 , 0 0  a  
c o r r i s p e t t i v o  d e i  s e r v i z i  d i  m a n u t e n z i o n e  d e g l i  i m p i a n t i  a  
v e r d e  d e l l a  V i l l a  C r e s c e n t e ;  

D a r e  a t t o  c h e  l e  s o m m e  s a r a n n o  p r e l e v a t e  a l l ’ i m p e g n o n . 3 8 6  d a l  
c a p .  2 3 4 0 / 1 0  d e s t i n a t o  p e r :  b o n i f i c a  i g i e n i c o  s a n i t a r i a ” d e l  
b i l a n c i o  p r o v v i s o r i o  2 0 2 1 .  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6 

SERGIO RIGUCCIO 

  

                                                                                                                          F.TO Sergio Riguccio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 SETTORE 6 = IGIENE     
PUBBLICA,SVILUPPO ECONOMICO E    
SERVIZI SPECIALI 

 

 

 

 

 

                    

 

                     DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

  

             N.   206    del    12  ottobre  2021 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SOMME SOCIETA’ EDILAGRI A CORRISPETTIVO 
DEI SERVIZI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI A VERDE 
DELLA VILLA CRESCENTE A PORTO EMPEDOCLE 

 

Cig= Z63334BFB9 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Si appone,  ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1 e 183, comma 7 del D.Lgs  267/2000 e s.m.i. (così come vigente in 
base alla legge regionale n. 48/91 e, s.m.i.) il visto di regolarità contabile sulla superiore determinazione, la cui spesa 
trova copertura finanziaria 
 
Bilancio Comunale per l'esercizio finanziario 2021    
Capitolo: 2340/10 
Impegno di spesa n          386     del 2021 

 

Il Responsabile del  Settore 2 
 

Rag. Calogera Alletto 

f.to CalogeraAlletto 

           

 

  

 

 

 

 

CITTÀ DI PORTO EMPEDOCLE 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 



 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  

SETTORE 

N. 206 del 12 OTTOBRE 2021 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SOMME SOCIETA’ EDILAGRI A CORRISPETTIVO DEI 
SERVIZI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI A VERDE DELLA VILLA 
CRESCENTE A PORTO EMPEDOCLE 

 

Cig= Z63334BFB9 

 

                                                                                                            

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Responsabile Settore 1, visti gli atti d'ufficio, su conforme attestazione del messo comunale 

C E R T I F I C A  
che la presente determinazione, ai sensi dell'art. 11 della l.r. n. 44/91 e dell'art. 12 della l.r. n. 5/2011 è stata pubblicata 
all'albo  
 
Pretorio 
dal  

 
(Reg. Pub. N.            
) per giorni 15 consecutivi   

  

Porto Empedocle, lì      

Il Messo Comunale   
Il Responsabile    
Settore 1   

 
 

 

documento in originale firmato depositato agli atti. 

 

 

Settore 6 

Igiene pubblica sviluppo economico e 
servizi speciali 

CITTÀ DI PORTO EMPEDOCLE 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 



Fattura PA immediata (TD01) del 07/10/2021 N.ro 16/PA
Altri dati

Tipo dato Documento Data CIG CUP Commessa
Ordine MANDATO Z63334BFE0

Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario Sconto Importo Aliq.
Iva

Pag. 1 di 1

EDILAGRI SRLS Spett.le
VIA BOLOGNA, 29 Comune di Porto Empedocle-Settore 6-Igiene Pubb., Sviluppo

92014 PORTO EMPEDOCLE (AG) Via Marconi, 2
P.Iva 02991140845 C.F. 02991140845 92014 Porto Empedocle (AG)

Codice     10531 P.Iva C.F.  80002890848

fattura 16/PA del 07-10-2021 Protocollo   32836    del 09-10-21

Arrotondamento

 MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI A VERDE VILLA
CRESCENTE DI PORTO EMPEDOCLE

      1,000      1.727,270000 1.727,27   10

Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.727,27

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

   10 1.727,27 172,73 S Imponibile 1.727,27
Imposta 172,73
Totale 1.900,00

IVA Vs.carico art.17-ter -172,73
Netto a pagare 1.727,27

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 07-10-2021 IT39I0200883041000106011574



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_28506885 Data richiesta 21/07/2021 Scadenza validità 18/11/2021

Denominazione/ragione sociale EDILAGRI S.R.L. SEMPLIFICATA

Codice fiscale 02991140845

Sede legale VIA BOLOGNA, 29 92014 PORTO EMPEDOCLE (AG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1


	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

